

آینده‌نگری و کمتر سوختن



هفته گذشته بود که پرایدی در یکی از خیابان‌های شهر تهران دچار حریق شد و راننده بخت‌برگشته هم چاره‌ای نداشت جز نشستن و نگاه کردن به شعله‌های آتشی که دار و ندار زندگی‌اش را تا قبل از رسیدن نیروهای آتش‌نشانی سوزاند؛ درحالی‌که اگر او در این خودرو یک کپسول آتش‌نشانی کوچک داشت، می‌توانست از عمق این فاجعه لاف‌لاقی اندکی بکاهد.

بله، درست است؛ همان کپسول‌های کوچکی که خیلی‌هايمان فکر می‌کنیم آقای راننده برای دیزاین خودرویش به ستون کناری خودرو وصل کرده، در چنین مواقع بحران‌زایی می‌تواند نجات‌بخش باشد. البته این فقط یکی از کاربردهای این نجات‌بخش‌های سرخ‌رنگ است. باور کنید وجود یکی از این کپسول‌ها در هر خانه و زندگی لازم است و باید خانواده‌ها در کنار تمام ملزومات ریز و درشت زندگی، یکی از این کپسول‌ها را تهیه و در خانه و خودروی خود نگهداری کنند؛ چراکه حادثه اصلاً خبر نمی‌کند. درست است که نیروهای خدمت آتش‌نشانی به‌محض برقراری تماس و اعلام یک حادثه آتش‌سوزی سریعاً خود را به محل حادثه می‌رسانند اما با وجود ترافیک‌های سرسام‌آور و دردم‌تنیده شهرها و حیاتی بودن نقش زمان در جلوگیری از گسترده‌شدن آتش، وجود یک کپسول آتش‌نشانی می‌تواند تا قبل از رسیدن این نیروها از گسترده‌شدن حادثه جلوگیری کند. خانه و مغازه و محل کار و خودرو هم ندارد. نگرانی از بابت چگونگی شارژ کردن یا استفاده کردن از این کپسول‌ها شاید مهم‌ترین عاملی باشد که خیلی‌ها بی‌خیال خرید و نگهداری از آن می‌شوند؛ نگرانی‌ای که با وجود فیلم‌های آموزشی در اینترنت و مراکز تهیه و شارژ در شهرها خیلی محلی از اعراب ندارد. اما حواستان به این نکته هم باید باشد که از شارژ کردن این کپسول‌ها در هر مرکز بی‌نام و نشانی خودداری کنید و بهتر است در این مورد از نزدیک‌ترین ایستگاه آتش‌نشانی محل زندگی‌تان کمک بگیرید.



مخزن سؤال

متولیان برگزاری امتحانات نهایی متوسطه دوم در تلاشند با راه‌اندازی خزانه و بانک سؤالات زمینه مشارکت معلمان سراسر کشور و حتی دانش‌آموزان را در طراحی سؤالات این آزمون سرنوشت‌ساز به‌وجود آورند. این تلاش از سال پیش آغاز شده و معلمان مواد درسی مختلف پایه دوازدهم سؤالاتی را که طرح کرده بودند در

شبیه‌سازی روز امتحان

امتحانات شبه‌نهایی مقطع متوسطه دوم امروز آغاز می‌شود

روزگار

رابعه تیموری

روزنامه نگار

تصحیح الکترونیکی برگه‌های امتحانی پایه دوازدهم از سال گذشته آغاز شده و امسال این روش در تصحیح برگه‌های دانش‌آموزان پایه‌های دهم و یازدهم هم اعمال می‌شود

برگزار کنند تا دانش‌آموزان در مدرسه و محل تحصیل خود شرایط امتحانات نهایی را تجربه کنند. این امتحانات که از ۲۷ فروردین آغاز می‌شود و تا ۱۲ دی‌ماه ادامه دارد، شامل ۲ درس عمومی و ۲ درس اختصاصی در هر یک از رشته‌های تحصیلی است. سؤالات هم در هر استان به‌صورت هماهنگ و یکسان طراحی می‌شود، اما تصحیح اوراق در مدرسه و توسط دبیر هر پایه انجام می‌شود. البته نمرات این آزمون‌های شبه‌نهایی در ایجاد سوابق تحصیلی آنها تأثیری ندارد و شرکت دانش‌آموزان در امتحانات شبه‌نهایی اختیاری است، ولی با توجه به اینکه شبه آزمون‌ها نسخه شبیه‌سازی شده امتحانات نهایی هستند، پشت سر گذاشتن آنها حتماً به کاهش استرس و رفع نقاط ضعف شرکت‌کنندگان کمک می‌کند.

این دانش‌آموزان امتحان نهایی دارند

دانش‌آموزان پایه دوازدهم در خردادماه بی‌مقدمه و بدون شرکت در آزمون‌های شبه‌نهایی سر جلسه امتحانات نهایی حاضر می‌شوند. این رویه از چند دهه گذشته برقرار بوده و امسال هم بر روال سابق انجام می‌شود. امتحانات این پایه که همه دروس اختصاصی و عمومی را شامل می‌شود، به‌صورت هماهنگ کشوری برگزار

می‌شود و سؤالات و زمان برگزاری در همه کشور یکسان است. از امسال قانون و قاعده امتحانات پایه‌های دهم و یازدهم هم بر همین سبک و سیاق است و دانش‌آموزان این پایه‌ها خردادماه در حوزه امتحانی خارج از مدرسه خود، به سؤالاتی پاسخ می‌دهند که با محتوای امتحان دانش‌آموزان نقاط دور و نزدیک کشور یکسان است. این شرایط در مورد دانش‌آموزان پایه نهم تفاوت دارد و برای دانش‌آموزانی که مقطع متوسطه اول را به پایان می‌رسانند، سؤالات به‌صورت استانی برگزار می‌شود. برای دانش‌آموزان پایه ششم هم امتحانات خردادماه به‌صورت نهایی و منطقه‌ای برگزار می‌شود. تصحیح الکترونیکی برگه‌های امتحانی پایه دوازدهم از سال گذشته آغاز شده و امسال این روش در مورد تصحیح برگه‌های دانش‌آموزان پایه‌های دهم و یازدهم هم اعمال می‌شود، اما این شیوه تصحیح اوراق در امتحانات استانی پایه نهم و منطقه‌ای پایه ششم اعمال نشده و اوراق امتحانی مانند سال‌های گذشته به‌صورت دستی و با حذف سرب‌برگ برگه امتحانی توسط معلمان مختلف تصحیح می‌شوند.

امنیت برقرار است

اگرچه امنیت مراکز طراحی سؤال و تصحیح امتحانات نهایی هیچ وقت کم‌اهمیت نبوده، اما با تأثیر قطعی معدل در پذیرش دانشگاه‌ها، این موضوع به یکی از چالش‌های اساسی برگزاری امتحانات نهایی مقطع متوسطه دوم تبدیل شده. به قول محسن

سامانه‌ای بارگذاری کردند تا اگر در ارزیابی گروه‌های آموزشی و دبیرخانه‌های راهبری کشوری حائز استاندارددهای لازم شناخته شود، جزو خزانه سؤالات قرار بگیرد. افقی که برای طراحی سؤالات امتحان نهایی تعریف شده، استفاده از هوش مصنوعی به‌عنوان طراح سؤالات است. اما هنوز تا این هدف فاصله‌درازی پیش رو داریم.



زارعی، رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت وزارت آموزش و پرورش، در طراحی سؤالات و برگزاری آزمون‌های امتحانات امسال تدابیر و راهکارهای مناسبی اندیشیده شده تا امنیت برگزاری امتحانات نهایی به میزان قابل‌توجهی ارتقا پیدا کند. زارعی می‌گوید: «هیچ دانش‌آموزی نمی‌تواند در مدرسه خود امتحان نهایی بدهد و مدارس غیردولتی به‌عنوان حوزه برگزاری امتحانات انتخاب نمی‌شوند، حتی نیروی انسانی مدارس غیردولتی برای برگزاری امتحانات نهایی به کار گرفته نمی‌شوند.» طراحان سؤالات امتحانات نهایی خردادماه باید مدتی را در قرنطینه به سر ببرند تا از احتمال لو رفتن سؤالات جلوگیری شود. زارعی توضیح می‌دهد: «از سال گذشته قرنطینه طراحان سؤالات امتحانات نهایی را اجرا کردیم و طراحان سؤال به فراخور مقتضیات هر امتحان ۲ تا ۳ شبانه‌روز را در قرنطینه گذرانند. حتی بعضی از همکاران ما بیش از یک‌ماه در قرنطینه بودند. امسال هم این روند ادامه دارد و طراحی سؤالات امتحان نهایی در فضای امن انجام می‌شود.»

آگهی تجدید مناقصه عمومی

۳-طراحی، تهیه قطعات و ساخت ۷ دستگاه تابلو دژنکتور ۲۰ کیلوولت جهت راه‌اندازی نیروگاه دیزلی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب پیمانکار واجد شرایط تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ : ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

متقاضیان شرکت در مناقصه، برای دریافت اسناد و آگاهی از جزئیات می‌توانند به آدرس : کیلومتر ۱۸ اتوبان تهران ساوه - خروجی دوم صابشهر - گروه شهید درخشان (صبا باتری) - واحد قرارداده‌ها تا ۷ روز پس از چاپ این آگهی مراجعه نمایند.

تلفن تماس : ۵۶۵۷۴۹۰۰ فاکس : ۵۶۵۷۴۹۰۸

واحد قراردادهای گروه شهید درخشان شماره مناقصه : ۳۰۳۰۱

شرکت توسعه منابع انرژی توان (صبا باتری)

گروه صنعتی شهید درخشان مناقصه‌های زیر را (به صورت مستقل از یکدیگر) برگزار می‌نماید :

۱-طراحی، تهیه قطعات و ساخت دو دستگاه تابلو توزیع به ظرفیت ۳۲۰۰ آمپر و ۶۳۰ آمپر (هر کدام یک دستگاه) جهت احداث نیروگاه دیزلی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب پیمانکار واجد شرایط تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ : ۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲-طراحی، تهیه قطعات و ساخت دو دستگاه تابلو توزیع ۴۰۰ ولت ۱۲۰۰ آمپر به همراه یک دستگاه تابلو توزیع خروجی ترانسفورماتور جهت سیستم شارژ سریع باتری از طریق برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب پیمانکار واجد شرایط تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ : ۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

آگهی لغو عاملیت فروش و خدمات پس از فروش گروه بهمن

با عنایت به وظایف و ماموریت‌های گروه بهمن در ارائه خدمات بهینه و مستقیم به خریداران محصولات و در راستای کنترل و نظارت صورت گرفته به استحضار ذینفعان و مشتریان محترم می‌رساند که عاملیت‌های به شرح جدول ذیل از فهرست عاملیت‌های مجاز این شرکت خارج و فاقد هر گونه رابطه قراردادی با شرکت گروه بهمن می‌باشد. بدیهی است مشتریان محترم می‌توانند جهت دریافت اطلاعات در خصوص فروش و خدمات پس از فروش به سایر عاملیت‌های مجاز گروه بهمن مندرج در آدرس اینترنتی www.bahman.ir مراجعه فرمایند.

ردیف	نام عاملیت	استان	شهر	کد عاملیت	شرکت	فروش خودرو	خدمات پس از فروش	فروش قطعات
۱	نورالدین آقاجفی	گیلان	رودسر	۱۱۵۲	بهمن موتور	✓	✓	✓
۲	خالد شاه‌یجانی	آذربایجان غربی	بوکان	۱۲۵۶	بهمن موتور	✓	✓	✓
۳	علی امین‌پور	خوزستان	اهواز	۱۶۳۱	بهمن موتور	✓	✓	✓
۴	حمید گلکار	خراسان جنوبی	قائن	۱۹۱۱	بهمن موتور	✓	✓	✓
۵	محمدعلی ژرفا	تهران	تهران	۱۰۲۱	بهمن موتور	✓	✓	✓
۶	نورالدین آقاجفی	گیلان	رودسر	۲۱۵۱	بهمن دیزل	✓	✓	✓
۷	مرتضی حادر باشلو	تهران	اسلامشهر	۲۰۱۲	بهمن دیزل	✓	✓	✓
۸	علی آبادی (سورین دیزل تابان)	تهران	اسلامشهر	۵۰۱۷	بهمن دیزل	✓	✓	✓
۹	مهران احمدی	اصفهان	اصفهان	۸۴۱۱	بهمن دیزل	✓	✓	✓
۱۰	نورالدین آقاجفی	گیلان	رودسر	۳۱۵۱	سیبا موتور	✓	✓	✓

BAHMAN بهمن

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۳/۱ بانک تجارت

بانک تجارت در نظر دارد اموال مستعمل و مازاد خود را در ۷ گروه به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

۱- گروه لوازم متفرقه	۲- گروه تأسیسات (گرمایشی و سرمایشی و...)	۳- گروه برقی و مخبرانی
۴- گروه خودروییات	۵- گروه کانکس دیتاستر و کانکس نگهداری	۶- گروه موتور ژنراتور
۷- گروه گاو صندوق		

۱- مهلت دریافت اسناد و بازدید تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۸ (ساعت ۱۳) می‌باشد. ۲- مبلغ خرید اوراق شرایط شرکت در مزایده ۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال بصورت پیش‌واری به‌حساب شماره ۰۱۸۵۴۸۶۰ بنام (کارمزد فروش اسناد مزایده اموال منقول) قابل واریز نزد هر یک از شعب بانک تجارت می‌باشد. (مبلغ مذکور غیر قابل برگشت می‌باشد). ۳- تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت شرکت‌کنندگان در مزایده روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ راس ساعت ۹:۳۰ صبح می‌باشد. بر این اساس متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط شرکت در مزایده مطابق با شرایط فوق به اداره کارپردازی - دبیره خرید کالا واقع در تهران - خیابان آزادی - بین نواب و اسکندری - ساختمان بانک تجارت طبقه هفتم مراجعه نمایند. شماره تماس: ۶۶۹۴۸۴۵۵

بانک تجارت - اداره کارپردازی

نوبت اول آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی

شرکت برج میلاد تهران بهره‌بردار مجموعه برج میلاد وابسته به شهرداری تهران در نظر دارد درمان گروهی (کارکنان شاغل در شرکت و افراد تحت تکفل حدود ۷۵۰ نفر) و عمر و حوادث گروهی (کارکنان شاغل در شرکت حدود ۱۰۰ نفر) را بطور موقت از طریق این فراخوان و بر اساس معیارهای اعلام شده برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت‌های بیمه و شرکت‌های نمایندگان حقوقی بیمه‌گر دارای مجوز از بیمه مرکزی جهت شرکت در این فراخوان دعوت به عمل می‌آید.

الف) مدت قرارداد: یک سال شمسی

ب) مدارک مورد نیاز: ۱- ارائه مستندات و مدارک مربوط به شخصیت حقوقی (تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی یا آخرین تغییرات، تصویر شناسنامه و کارت ملی اعضای هیئت مدیره) ۲- ارائه مستندات مبنی بر تجربه و سوابق مرتبط با موضوع (ارائه حداقل پنج فقره بیمه‌نامه درمان گروهی مشابه) ۳- دارا بودن و ارائه مجوز از مراجع ذیصلاح (بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران) ۴- ارائه تاییدیه سطح یک توانگری در آخرین لیست اعلامی بیمه مرکزی

ج) مبلغ واریزی جهت شرکت در فرایند ارزیابی: واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۰۰۹۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک شهر شعبه گیشا به نام شرکت برج میلاد تهران

د) مهلت ارائه اسناد: یک هفته از تاریخ نشر فراخوان نوبت دوم بدیهی است شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان بوده و شرکت برج میلاد تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. مشروح شرایط فراخوان در اسناد درج گردیده و شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، با فید کلمه (قبول است) مهر و امضا، فواید و پلاکتهای (الف، ب، ج) و لاک و مهر شده به نشانی بزرگراه شیخ فضل‌الله نوری، خروجی شهید همت شرق، کنار گذر اختصاصی برج میلاد تهران، جنب رستوران ایوان (ستپ سابق)، ساختمان اداری، طبقه اول، واحد دبیرخانه ارسال نمایند.

شرکت برج میلاد تهران در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. هزینه انتشار آگهی فراخوان به عهده منتخب نهایی می‌باشد. کلیه متقاضیان شرکت در فراخوان می‌بایست در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

شرکت برج میلاد تهران